2006.
30

B. Biografi Kiai Pamudji Rahardjo Sebagai Pendiri Persatuan Al-Ihsan

Nama lengkap Kiai Pamudji adalah Pamudji Rahardjo. Lahir pada

Sabtu tanggal 01 Dzulhijjah 1373 H, bertepatan dengan 31 Juli 1954 M di

Desa Bulugledeg, Kecamatan Bendo, Kabupaten Magetan. Ayahnya bernama

Sirun, sedangkan ibunya bernama Silah. Kiai Pamudji merupakan anak kedua

dari tiga bersaudara.

Masa kecil kiai hidup seperti halnya anak-anak seusianya yang

memiliki waktu untuk bermain dan belajar.